





SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS ÓRGANO COLEGIADO DE ADMINISTRACIÓN Y DECISIÓN (OCAD) OCAD DISTRITAL – BOGOTÁ

A continuación, se presenta el sentido del voto por parte del nivel de Gobierno Nacional, cuyo vocero es el Departamento Nacional de Planeación, en cuya representación asiste Jairo Antonio Muñoz Moyano en su calidad de Asesor Código 1020 Grado 12 de la Dirección de Descentralización y Desarrollo Regional del Departamento Nacional de Planeación, para la toma de decisiones del OCAD Distrital Bogotá, en la sesión realizada el día 27 de mayo de 2019.

1. PRESIDENCIA DEL OCAD

	APROBACIÓN (positivo o negativo)
DESIGNACIÓN DE PRESIDENTE DEL OCAD	
Enrique Peñalosa Londoño – Alcalde Mayor de Bogotá.	POSITIVO
(Con base en el formato F-SPR-07)	

2. SECRETARÍA TÉCNICA DEL OCAD

	APROBACIÓN (positivo o negativo)
DESIGNACIÓN DE LA SECRETARÍA TÉCNICA Andrés Ortiz Gómez - Secretario Distrital de Planeación. (Con base en el formato F-SPR-08)	ONITICOS

Firma:

Nombre: Jairo Antonio Muñoz Moyano

C.C. 79.424.170

Delegado del Gobierno Nacional Departamento Nacional de Planeación

ocadbogota@sdp.gov.co
Carrera 30 No. 25-91 Piso Segundo SUPER CADE
Secretaría Distrital de Planeación
Alcaldía Mayor de Bogotá







SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS ÓRGANO COLEGIADO DE ADMINISTRACIÓN Y DECISIÓN (OCAD) OCAD DISTRITAL – BOGOTÁ

A continuación, se presenta el sentido del voto por parte del nivel de Gobierno Departamental, cuyo vocero es el Señor Gobernador Jorge Emilio Rey Ángel, en cuya representación asiste César Augusto Carrillo Vega en su calidad de Secretario de Planeación de la Gobernación del Departamento de Cundinamarca, para la toma de decisiones del OCAD Distrital Bogotá, en la sesión realizada el día 27 de mayo de 2019.

1. PRESIDENCIA DEL OCAD

	APROBACIÓN (positivo o negativo)
DESIGNACIÓN DE PRESIDENTE DEL OCAD Enrique Peñalosa Londoño – Alcalde Mayor de Bogotá. (Con base en el formato F-SPR-07)	PUSITIVO

2. SECRETARÍA TÉCNICA DEL OCAD

	APROBACIÓN (positivo o negativo)
DESIGNACIÓN DE LA SECRETARÍA TÉCNICA Andrés Ortiz Gómez - Secretario Distrital de Planeación. (Con base en el formato F-SPR-08)	DOSITIVO.

Firma:

Nombre: César Augusto Carfillo Vega

C.C. 79.634.408

Delegado de la Gobernación del Departamento de Cundinamarca

ocadbogota@sdp.gov.co
Carrera 30 No. 25-91 Piso Segundo SUPER CADE
Secretaría Distrital de Planeación
Alcaldía Mayor de Bogotá







SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS ÓRGANO COLEGIADO DE ADMINISTRACIÓN Y DECISIÓN (OCAD) OCAD DISTRITAL – BOGOTÁ

A continuación, se presenta el sentido del voto por parte del nivel de Gobierno Distrital, cuyo vocero es el señor Alcalde Mayor de Bogotá, Enrique Peñalosa Londoño, para la toma de decisiones del OCAD Distrital Bogotá, en la sesión realizada el día 27 de mayo de 2019.

1. PRESIDENCIA DEL OCAD

	APROBACIÓN (positivo o negativo)
DESIGNACIÓN DE PRESIDENTE DEL OCAD Enrique Peñalosa Londoño – Alcalde Mayor de Bogotá. (Con base en el formato F-SPR-07)	Positivo

2. SECRETARÍA TÉCNICA DEL OCAD

	APROBACIÓN (positivo o negativo)
DESIGNACIÓN DE LA SECRETARÍA TÉCNICA Andrés Ortiz Gómez - Secretario Distrital de Planeación. (Con base en el formato F-SPR-08)	Positivo

Firma:

Nombre: Enrique Peñalosa Londoño

C.C. 19.333.606

Alcalde Mayor de la Ciudad de Bogotá

ocadbogota@sdp.gov.co
Carrera 30 No. 25-91 Piso Segundo SUPER CADE
Secretaría Distrital de Planeación
Alcaldía Mayor de Bogotá







1. SESIÓN DE INSTALACIÓN DEL OCAD DISTRITAL DE BOGOTÁ

LA SECRETARÍA TÉCNICA DEL OCAD DISTRITAL SERÁ EJERCIDA POR:							
NOMBRE COMPLETO	ENTIDAD	CARGO	CÉDULA DE CIUDADANÍA				
ANDRÉS ORTIZ GÓMEZ	SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN	SECRETARIO DE DESPACHO	79.295.612				

César Augusto Carrillo Vega Secretario de Planeación

Gobernación del Departamento de Cundinamarca

Delegado del Señor Gobernador

Enrique Peñalosa Londoño

Alcalde Mayor

Ciudad de Bogotá

Jajro Antonio Muñoz Moyano-

Asesor

Dirección de Descentralización y Desarrollo Regional

Departamento Nacional de Planeación

Delegado del Gobierno Nacional

ocadbogota@sdp.gov.co

Carrera 30 No. 25-91 Piso Segundo SUPER CADE Secretaría Distrital de Planeación Alcaldía Mayor de Bogotá







1. SESIÓN DE INSTALACIÓN DEL OCAD DISTRITAL DE BOGOTÁ

LA PRESIDEN	ICIA DEL OCAD	SERÁ EJERO	DIDA POR:					
NOMBRE COMPLETO		ENTIDAD		CARGO			CÉDULA DE CIUDADANÍA	
ENRIQUE LONDOÑO	PEÑALOSA	ALCALDÍA BOGOTÁ	MAYOR	DE)	ALCALDE BOGOTÁ	MAYOR	DE	19.333.606

César Augusto Carrillo Vega

Secretario de Planeación

Gobernación del Departamento de Cundinamarca

Delegado del Señor Gobernador

Enrique Peñalosa Londoño

Alcalde Mayor

Ciudad de Bogotá

Jairo Antonio Muñoz Moyano

Axesor

Dirección de Descentralización y Desarrollo Regional

Departamento Nacional de Planeación

Delegado del Gobierno Nacional

ocadbogota@sdp.gov.co

Carrera 30 No. 25-91 Piso Segundo SUPER CADE Secretaría Distrital de Planeación Alcaldía Mayor de Bogotá